

## ÇEK KARNESİ TALEBİ ve BİLGİ FORMU

### 1- FİNANSAL TÜKETİCİ İŞLEM ÜCRETLERİ

ÜRÜN ADI/TANIMI : ÇEK KARNESİ  
TAHSİL EDİLECEK ÜCRET KALEMLERİ;

SÜRESİ/VADESİ : SÜRESİZ

İşlem Adı	Asgari Tutar	Azami Tutar	Oran %	Tahsilat Periyodu
Çek Karnesi Tahsis ve İstihbarat	460 TL	460 TL	-	Karne Tesliminde
Findeks Çek Raporu	48 TL	48 TL	-	Karne Tesliminde
Çek Karnesi Yaprığı Başına Ücret (Değerli Kâğıt Bedeli Hariç)	65 TL	65 TL	-	Karne Tesliminde
Kayıp Çek Yaprığı Masrafı	700 TL	700 TL	-	İşlem Başına
Blokeli Çek Düzenleme	460 TL	1.875 TL	0.10 %	İşlem Başına
Çek Düzeltme Bildirimi	115 TL	115 TL	-	İşlem Başına
Çek İstihbarat	48 TL	48 TL	-	İşlem Başına
Kısmi Ödeme ve Karşılıksız Çek (Bankamız Çekleri)	1.400 TL	1.400 TL	-	İşlem Başına
Sürekli Çek Formu	72 TL	72 TL	-	Her bir çek yaprağı için (Logolu çeklerde +1TL tahsil edilir.)
Çek İade Ücreti	144 TL	144 TL	-	BSMV Hariç. Asgari Tutar: Normal İade, Azami Tutar: Takas Günü İade Ücretidir. YP Çeklerde: Muhabir borç geçtiğinde, muhabirin borç geçtiği tutar alınmaktadır.

**\*GEÇERLİLİK SÜRESİ ve DEĞİŞİKLİK ESASI:** Yukarıdaki tabloda bulunan ücretlerin geçerlilik süresi sözleşme tarihini izleyen yılsonuna kadardır. Bu tarihten sonraki ücret değişiklikleri [www.kuveytturk.com.tr/urun-ve-hizmet-ucretleri](http://www.kuveytturk.com.tr/urun-ve-hizmet-ucretleri) adresinde ilan edilecek, ilan tarihinden sonra ilan edilen ücretler geçerli olacaktır.

**\*GEÇERLİLİK SÜRESİ SONUNDAKİ DEĞİŞİKLİK ESASI:** Ücret ve parasal sınırlar her yıl azami, Türkiye İstatistik Kurumunca bir önceki yılsonu itibarıyla açıklanan yıllık tüketici fiyat endeksi artış oranında artırılarak Bankamız internet sitesinde ilan edilir. Ücretlere ilişkin artışlar, artış uygulanmaya başlanmadan en az otuz gün önce tarafınıza yazılı olarak veya kalıcı veri saklayıcısı yoluyla veya kaydı tutulan telefon vasıtasıyla bildirilir. Bu bildirim üzerine tarafınızın size bildirim yapıldığı tarihten itibaren onbeş gün sonrasına kadar ürünün veya hizmetin kullanımından vazgeçme hakkı vardır. Bu hakkın kullanılması hâlinde uygulanacak ücret artışının yürürlüğe girdiği tarihten itibaren ilave ücret alınmaz. Bankamız, vazgeçme hakkını kullanmanız halinde, tarafınıza sunulan ürün veya hizmeti vermeyi durdurabilir. Ücret artış bildirimine rağmen, ürünü kullanmaya veya hizmeti almaya devam etmeniz hâlinde, değişikliği kabul ettiğiniz varsayılır.

Ücret değişikliğinin kabul edilmemesi durumunda Bankamızın, ürün veya hizmeti durdurma hakkı saklıdır.

**VERGİ VE FONLAR:** Ücret tutarları üzerinden % 5 BSMV tahsil edilmektedir.

**TAHSİLAT YÖNTEMİ:** Nakden veya mahsuben veya hesabına borç kaydedilmek suretiyle.



## 2- TİCARİ İŞLEMLER İŞLEM ÜCRETLERİ

ÜRÜNÜN ADI / TANIMI : ÇEK KARNESİ  
TAHSİL EDİLECEK ÜCRET KALEMLERİ;

İşlem Adı	Asgari Tutar	Asgari Oran	Azami Tutar	Azami Oran (%)
<b>Çek Defteri ve Çek Düzenleme Ücreti</b>				
Çek Defteri (Yaprak Başı)	65 TL		65 TL	İşlem Başına. (Değerli Kâğıt Bedeli Hariç)
Çek Düzenleme	500 TL	1 %	2.000 TL	İşlem Başına
Özel Nitelikli Çek Düzenleme	500 TL	1 %	2.000 TL	İşlem Başına
Çek Karnesi Tahsis ve İstihbarat	500 TL		500 TL	İşlem Başına
Çek İstihbarat (KKB'ye ödenen sorgu ücreti ve vergi tahsil edilmektedir)	48 TL		48 TL	
<b>Çek İade Ücreti</b>	160 TL		160 TL	İşlem Başına
<b>Çek Tahsilat Ücreti</b>				
Aynı Banka Çeki	110 TL		280 TL	İşlem Başına
Diğer Banka Çeki	110 TL		280 TL	İşlem Başına
Döviz Çekleri Tahsilatı (Diğer Banka)	520 TL	0.15%	2.100 TL	İşlem Başına
Farklı Şube Çek Ödeme	500 TL	0.10%	2.000 TL	İşlem Başına
<b>Çek Belgelendirme ve Düzeltme Ücreti</b>				
Karşılıksız Çek Belgelendirme	1.500 TL		1.500 TL	İşlem Başına
Çek Düzeltme Hakkı	280 TL		280 TL	İşlem Başına

**VERGİ VE FONLAR** : Ücret tutarları üzerinden % 5 BSMV tahsil edilmektedir.

**TAHSİLAT YÖNTEMİ** : Nakden veya mahsuben ya da hesabına borç kaydedilmek suretiyle.

BANKA	MÜŞTERİ
	ONAYLIYORUM Formun imzalı bir nüshasını teslim aldım. <b>Adı Soyadı:</b> <b>Tarih:</b> <b>İmzası:</b>

